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Учебно-тематический план дополнительной образовательной программы «Тхэквондо ВТФ»  для детей 
старшей группы начальной подготовки (5-6 лет). 

	Вид подготовки 
	Сентябрь
	Октябрь 

	Ноябрь 

	Декабрь 

	Январь 

	Февраль 

	Март 

	Апрель 

	Май 

	Всего  часов 

	Теория  
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	
	2

	OФП
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Развитие гибкости
	1
	2
	1
	1
	1
	2
	1
	1
	2
	12

	Развитие
 координации
	1
	1
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	10

	Развитие силы
	1
	1
	1
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	10

	Развитие быстроты
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	2
	1
	1
	10

	Воспитание выносливости
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	2
	1
	10

	СФП
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Базовая техника
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	18

	Спарринговая техника  
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ВСЕГО
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	72
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